STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

CALTAGIRONE

" Partita IVA N.00516680873
Determinazione n. gd dell'anno 2014

OGGETTO: Impegno e liquidazione premio assicurativo — Italiana Assicurazione(ASSICATANIA
s.r.l.) Autocarro SI Rim.Q.56 Mitsubishi —. :

IL DIRETTORE DELL’ENTE
L'anno duemilatredici il giorno .\ﬁ.-%‘i.hoi%&.ﬁ ...... del mese di ,9‘69’“ Q0.

Giusta delibera commissariale n. 18/2012 del 29.10.2012 avente per oggetto "Incarico

direzione dell’Ente al Dott. Gianfranco Venora "; \\5

Considerato che per obbligo di legge si rende necessario coprire con adeguate garanzie
assicurative (RC) la vettura in dotazione all’Ente Autocarro SI Rim.Q.56 Mitsubishi targato
CN795HZ;

Visto la polizza n. 2014/148373 stipulata con la compagnia Italiana Assicurazioni, agenzia di
Caltagirdne avente decorrenza dal 27/05/2014 al 27/05/2015 relativa a R.C.A dell’ Autocarro SI
Rim.Q.56 Mitsubishi pari ad € 619,00 (Seicentodiciannove/00);

Considerato che I’importo complessivo del premio assicurativo annuo R.C.A ¢ di Euro
619,00 (Seicentodiciannove/00);

In conformita alle premesse:
DETERMINA

Art.1) Di impegnare a carico del capitolo CAP..024 “Assicurazioni varie"del bilancio di
previsione dell’Ente per ’esercizio finanziario 2014 la somma di € 619,00 (Seicentodiciannove/00);

Art.2) Di liquidare e pagare All’ltaliana Assicurazioni (ASSICATANIA s.r.l.) la somma
di€ 619,00 (Seicentodiciannove/00) quale premio annuale di Assicurazione R.C., per I’autovettura
dell’Ente Autocarro SI Rim.Q.56 Mitsubishi targato CN795HZ;

ORE
enora)




